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Wasabi Mix 2 kg in der Papiertiite, gendht

1. Produktbeschreibung
Erlebe die explosive Fusion von Geschmack und Nachhaltigkeit mit unserem Wasabi Mix in der Papiertiite, liebevoll gendht fiir deine
Genussmomente. Jetzt bei uns erhaltlich!

2, Zutaten

Zutaten: Reis, Erdniisse (Erdniisse), Mehl (Glutenhaltiges Getreide), Zucker, Modifizierte Stirke (Mais), Pflanzliche Ole (Palm, Raps, Mais, Reis,
Emulgator: Sojalecithin, Antioxidant: Vitamin C), Sojasauce (Soja, Weizen, Salz) (Glutenhaltiges Getreide, Soja), Maisstdrke, Erbsen, Dextrin,
Gebratennes Chili-Pulver (Zucker, Gewiirze (Knoblauch,Zwiebel, Chili,Schalotten ), Salz, Maltodextrin (Tapioka), Soja Sof3e Pulver (Soja,
Weizen), Backmittel: E551, Farbstoff: E160c, Antioxidant: E306 (enthalt Soja), Lebensmittelsaure: E330, gebratenes Chili-Aroma [enthalt
Kokosol, Shrimp), Geschmacksverstarker: E635) (Glutenhaltiges Getreide, Krebstiere, Soja), Salz, Sojasaucen-Pulver (fermentierte Sojasauce,
Weizen, Dextrin, Salz, Farbstoff: Ammoniak-Zuckerkulor) (Glutenhaltiges Getreide, Soja), Wasabi Gewdirz (Fischextraktpulver, Zucker, Salz,
hydrolisiertes Maisprotein, Wasabi, Senf6l, Dextrin, Geschmacksverstérker: Dinatrium-5'-ribonucleotid, Mononatriumglutamat) (Fisch, Senf),
Modifizierte Starke (Tapioka), Wasabi Pulver (Wasabi Pulver 26%, Meerrettich, Maltodextrin, Glukose, Backmittel: E551, Aroma),
Backtriebmittel:Ammoniumhydrogencarbonat, Chili, Seetang, Knoblauch-und Zwiebelpulver (Gewtlirze (Knoblauch, Schalotten, Zwiebel),
Zucker, Salz, Maltodextrin (Tapioka), hydrolisiertes Pflanzenprotein (Soja), Soja SofRe Pulver (Soja, Weizen), Knoblaucharoma (enthalt Soja),
Geschmacksverstarker: E635) (Glutenhaltiges Getreide, Soja), Wasabi Pulver (Maltodextrin, Meerrettichpulver, Wasabiol, Senfol) (Senf),
Farbstoff: Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle, Farbstoff: Carotine, Farbstoff: Chlorophylle, Farbstoff: Kurkumin, Farbstoff: Tartrazin,
Geschmacksverstarker: Mononatriumglutamat, Geschmacksverstarker:Dinatrium-5-ribonucleotid, Farbstoff: Paprikaextrakt Capsanthin,
Farbstoff: Brillantblau, Farbstoff: Azorubin /Carmoisin, Farbstoff: Ammoniak-Zuckerkulér. Kann Spuren von Milch (einschlieRlich Laktose),
Schalenfriichte, Sesamsamen enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 1.780 kJ
Brennwert: 422 kcal
Fett: 1l1g
-davon gesattigte Fettsduren: 4,0 g
Kohlenhydrate: Tlg
-davon Zucker: 12g
Eiweil3: 8,1lg
Salz: 13g

4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme davon) sowie daraus

. Vorhanden
hergestellte Erzeugnisse:
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse: Vorhanden
Fisch und Fischerzeugnisse: Vorhanden
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Vorhanden
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Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Spuren
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Spuren
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Senf und Senferzeugnisse: Vorhanden
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren

Ahnert GmbH

Im Rohnweiher 11-15
D-53797 Lohmar

Tel.: +49 2205 9053210
www.ahnert.gmbh
info@ahnert.gmbh

Sitz der Gesellschaft: Lohmar
Amtsgericht Siegburg, HRB
13961 Geschéftsfiihrer:

Jan Wilkens

Dr. Ralph K. Metternich
Gesellschafter: Andreas Ahnert

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
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